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sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision

www.mullermachines.ch

machine tools

SAM 020008 UNISIGN Art UNICOM 6000
Gruppe Vertikal Bearbeitungs- und Drehzenter B
Hersteller UNISIGN =
Art UNICOM 6000
Steuerung SIEMENS SINUMERIK 840 D sl "Solution Line"
Jahr 2012

Maximaler Storkreis
Langsweg (X-Achse)
Querweg (Y-Achse)
Vertikalweg (Z-Achse)
Palettenwechseleinrichtung:
Durchmesser
Transportgewicht
Werkzeugwechsler:
Mit Doppelgreifer
Anzahl Werkzeuge
Werkzeugaufnahme: HSK
Vertikalspindeldrehzahlen:
bis
Anschluss 50 Hz  3x
Spindelmotor
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe
Diverses Zubehor:
Kuhlmittel durch die Spindel (IKZ)
Spaneforderer
Winkelfraskopf
Kopf automatisch horizontal/vertikal
Elektronisches Handbedienpult
Beleuchtung
Rustplatze (Anzahl)
Karusseldrehstation
Bearbeitungskopfewechsler

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

2000 mm
1950 mm
1425 mm
1000 mm

1600 mm
3000 kg

78
100

6000 t/min
400 Volt
36 /26 kW
120 kVA
7000 kg

7500 mm
7500 mm
5000 mm
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